(163)^a Et si contingat^b beneficium seculare commendari religioso, taxetur ad^c grossos XXV.

^a (163) fehlt GW M45266

^b contingat GW M45259 contingit

^c taxetur ad fehlt Roma 80, GW M45258-M45260, GW M45267

(164)^a Pro alio simplici beneficio semper commenda taxetur *ad* grossos XXV.

^a (164) fehlt GW M45266

(165)^a Et^b pro clausulis^c „Motu proprio^d“ et „Pro^e expressis“ fiat prout in vacantibus.

^a (165) fehlt GW M45266

^b Et fehlt GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269

^c clausulis GW M45259 clericis

^d proprio fehlt GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269

^e Pro fehlt GW M45259

De facultatibus episcoporum^a

^a De - episcoporum Augsburg 238, Roma 80, GW M45257-M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265-M45269; Augsburg 238 folgt et licentia visitandi; GW M45258, GW M45260, GW M45267 folgt Rubrica

(166) Facultas^a reservandi plura beneficia cum cura vel sine cura simpliciter pro prima persona propter prerogativas, grossos XL^b.

^a Facultas Augsburg 238 Facultates

^b XL Roma 80, GW M45257, GW M45259, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 XXXX

(167) Et pro qualibet alia addantur grossi V.

(168)^a Item pro clausula „Quod^b ad dignitates maiores et principales“ addantur grossi V.

^a (168) fehlt GW M45266

^b quod GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 quo

(169)^a Pro clausula derogationis^b statutorum ecclesie addantur grossi V.

^a (169) fehlt GW M45266

^b derogationis Augsburg 238 interrogationis

(170)^a Facultas concessa episcopo reconciliandi ecclesias per aliquem presbiterum in forma ad quinquennium fuit taxata ad^b grossos XXV.

^a (170) fehlt Augsburg 238, GW M45258, GW M45260, GW M45266-M45267

^b fuit - ad fehlt GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269; ad fehlt Roma 80

(171)^a Et si dispensemetur super duobus incompatibilibus, iuxta numerum personarum addantur pro qualibet persona grossi X^b.

^a (171) fehlt GW M45266; (171)-(172) in GW M45258, GW M45260, GW M45267 erst nach (175); (171)-(173) GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 erst nach (175)

^b X GW M45259 decem

(172)^a Si dispensemetur^b super defectu etatis, pro qualibet^c addantur grossi II.

^a (172) fehlt GW M45266; in GW M45259 erst nach (173); (171)-(172) in GW M45258, GW M45260, GW M45267 erst nach (175); (171)-(173) in GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 erst nach (175)